
ZARZĄDZENIE Nr 1638/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.06.2014 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków do Rady Nadzorczej 
Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II Kraków-Balice sp. z o.o.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz.  645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379) oraz art. 10a ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyznacza się Pana Wiesława Musiała, jako przedstawiciela Gminy Miejskiej Kraków 
do Rady Nadzorczej VII kadencji Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II 
Kraków-Balice sp. z o.o.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


